
          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                           КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

      ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА                                                         МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                        БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

                    ГОРОДА КАЗАНИ                                                                                      МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

               Муниципальное бюджетное                                                                     Казан шәһәре өстәмә белем  

учреждение дополнительного образования                                                          муниципаль бюджет учреждениесе                                             

«Городской детский эколого-биологический                                                 «Балалар экология-биология шәһәр үзәге» 

                   центр» г.Казани 
 

 

     П Р И К А З                                     Б О Е Р Ы К  

 

«  29 »  января 2020г                                                              № 6-од 

 

Об участии сотрудников  ГДЭБЦ  

в республиканском семинаре-практикуме 

 

В соответствии с письмом-приглашением Председателя Исполкома 

Высшего совета РОД «ТНВ» А.А. Тархановой №6 от 17.01.2020г. 

 

                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Л.Н. Арслановой, 

заведующим отделов И.А. Кучиной и Ф.Ю Тимербаевой, а также педагогам 

дополнительного образования М.Э. Нечаевой и О.А. Семакиной  принять 

участие в республиканском семинаре-практикуме «Инновационные технологии 

для развития экологической компетенции работников культурно-досуговых 

учреждений Республики Татарстан» 4 февраля 2020г. с 9.00-14.00, который 

состоится в актовом зале Института проблем экологии и недропользования АН 

РТ по адресу г. Казань, ул. Даурская, д.28. 

2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

                

           Директор ГДЭБЦ       Д.Н. Галеева 

 

 


